
UCHWAŁA NR XXI/153/2020 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Szczutowo, w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. Poz. 
910),  uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Szczutowo, w roku szkolnym 2020/2021 
w wysokości: 

1) w przypadku oleju napędowego: 4,49 zł za litr; 

2) w przypadku benzyny: 4,53 zł za litr; 

3) w przypadku autogazu: 2,05 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

Id: D0225B44-662A-487B-8F06-89A1DB492D31. Podpisany Strona 1




